

Jægergårdsgade 65 ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 99 64 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jægergårdsgade 65 ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 99 64 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restauranten "Klassisk 65 Bistro" fra selskabets ejendom, Jægergårdsgade 65.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.033 t.kr. mod 7.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.367 t.kr. mod 1.590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.033.303	7.658.060
1 Personaleomkostninger	-5.181.665	-5.603.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.704	-59.456
Andre driftsomkostninger	-87.985	0
Driftsresultat	1.699.949	1.995.007
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.914	54.333
Andre finansielle indtægter	370	0
Øvrige finansielle omkostninger	-301	-5.830
Resultat før skat	1.752.932	2.043.510
Skat af årets resultat	-386.110	-453.072
Årets resultat	1.366.822	1.590.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-33.178	-9.562
Disponeret i alt	1.366.822	1.590.438

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.195	235.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.195</u>	<u>235.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.195</u>	<u>235.899</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	260.314	260.314
Varebeholdninger i alt	<u>260.314</u>	<u>260.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.723	15.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.982.375	2.542.446
Andre tilgodehavender	172.926	0
Periodeafgrænsningsposter	98.550	98.550
Tilgodehavender i alt	<u>2.283.574</u>	<u>2.656.651</u>
Likvide beholdninger	268.169	259.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.812.057</u>	<u>3.176.063</u>
Aktiver i alt	<u>2.984.252</u>	<u>3.411.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.173	68.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>1.560.173</u>	<u>1.793.351</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	168	1.612
Hensatte forpligtelser i alt	<u>168</u>	<u>1.612</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.420	283.357
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.245	6.245
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	387.554	449.391
Anden gæld	694.428	878.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.911</u>	<u>1.616.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.911</u>	<u>1.616.999</u>
Passiver i alt	<u>2.984.252</u>	<u>3.411.962</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	77.913	1.400.000	1.602.913
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.562</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.590.438</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	68.351	1.600.000	1.793.351
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.178</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.366.822</u>
	<u>125.000</u>	<u>35.173</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.560.173</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.032.435	4.440.472
Pensioner	1.028.688	1.042.424
Andre omkostninger til social sikring	<u>120.542</u>	<u>120.701</u>
	<u>5.181.665</u>	<u>5.603.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
